110 年 1 月 12 日 第 4 次課程委員會(紀錄)；第 1 頁

國立成功大學體育健康與休閒研究所
109學年度第4次課程委員會議紀錄

時間：110 年 1 月 12 日（星期二） 上午 9 時 00 分整

地點：新體育館 3 樓視廳教室

主席：周學雯副教授          記錄：童秋雅

出席人員：黃滄海教授、鄭匡佑教授、馬上鈞教授、邱宏達副教授、王駿濠副教授

列席人員：陳瑋明(碩一學生代表)、黎秀蘭(碩專一學生代表)

請假人員：陳冠霖(碩二學生代表)

壹、 報告事項：

一、 確認前次(109.12.14-3)會議紀錄與執行情形報告（附件A，P.1）：確認。

二、 主席報告：

(一)、 109學年度第2學期加開「運動訓練與指導專題研究(2學分)」授課時間
為星期四(5-6節)，該課程為三大領域專業選修。

貳、 討論事項：

第1案 提案單位：所辦公室
案由：有關109學年度第1學期論文口試委員名冊資格確認案，請討論。
說明：

一、 依據本校研究生學位考試細則第五條第三款擔任口試委員資格認定標準，檢附

本校研究生學位考試細則（附件2，p.2-4）。
二、 另依據本所108學年度第4次所務會議(109.6.22)核備決議擔任口試委員資格標準需

符合下列擇一規定：
(一) 於7年內以第一或通訊作者名義發表SCI/SSCI期刊。
(二) 過去曾有專利發表。
(三) 若未符合前揭2項資格者，需由指導教授列席說明。

三、 檢附本學期口試委員符合第三目及第四目之資格清冊確認表(附件3，p.5)。
擬辦：依會議決議討論辦理，並於會  後通知學生結果。
決議：照案通過，經該生指導教授列席說明後同意(何銘哲同學)提出口試委員資格確

認。

第2案 提案單位：所辦公室
案由：審議課程領域調整案，請討論。
說明：因【最佳化設計:理論與運動產業及工程之應用(3學分)】該門課程內容元素可提

供健康管理組學生於研究上獲得更多元的學習，擬調整同步為三大領域之專業

選修，檢附本所畢業學分規定要點。
擬辦：依會議決議討論辦理，並於 109 學年度第 2 學期適用。
決議：照案通過，並提送所務會議核備。

參、 臨時動議：

第1案 提案單位：黎秀蘭會議代表(碩專班)

http://www.cc.ncku.edu.tw/rule/files/71300000/%E5%9C%8B%E7%AB%8B%E6%88%90%E5%8A%9F%E5%A4%A7%E5%AD%B8%E9%AB%94%E8%82%B2%E5%81%A5%E5%BA%B7%E8%88%87%E4%BC%91%E9%96%92%E7%A0%94%E7%A9%B6%E6%89%80-%E7%95%A2%E6%A5%AD%E5%AD%B8%E5%88%86%E8%A6%8F%E5%AE%9A%E8%A8%AD%E7%BD%AE%E8%A6%81%E9%BB%9E(106%E5%AD%B8%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E8%B5%B7%E9%81%A9%E7%94%A8)%EF%BC%88106%E5%B9%B45%E6%9C%8815%E6%97%A5_105%E5%AD%B8%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E7%AC%AC6%E6%AC%A1%E6%89%80%E5%8B%99%E6%9C%83%E8%AD%B0%E6%A0%B8%E5%82%99%E9%80%9A%E9%81%8E%EF%BC%89.pdf

110 年 1 月 12 日 第 4 次課程委員會(紀錄)；第 2 頁

案由：擬建議碩專班課程可採部份線上課程開授案，請討論。
說明：經會議代表列席說明，建議可否
擬辦：依會議決議討論辦理，並於 109 學年度第 2 學期適用。
決議：本案暫緩。

肆、 散會：中華民國110年1月12日 上午10時30分